

Årsredovisning för **Mossgrove AB**

556986-7921

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lorentzon
Styrelseledamot

2023-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mossgrove AB, 556986-7921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva konsultverksamhet avseende organisations- utveckling och managementfrågor samt värdepappersförvaltning, även idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	271 372	130 950	193 050	698 849
Resultat efter finansiella poster	-976 096	5 783 589	3 926 188	1 163 473
Soliditet %	92	88	90	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 717 329	3 522 396
Utdelning		-291 000	
Balanseras i ny räkning		3 522 396	-3 522 396
Årets resultat			-1 106 718
Belopp vid årets utgång	50 000	7 948 725	-1 106 718

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	7 948 725
Årets resultat	-1 106 718
Summa	6 842 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	6 342 007
Summa	6 842 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 372	130 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 372	130 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-317 671	-496 869
Personalkostnader	2	-1 267 230	-688 580
Summa rörelsekostnader		-1 584 901	-1 185 449
Rörelseresultat		-1 313 529	-1 054 499
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 055 341	6 116 043
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 088 633	724 467
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-627 745	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 583	-2 422
Summa finansiella poster		337 433	6 838 088
Resultat efter finansiella poster		-976 096	5 783 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		43 971	-1 338 600
Summa bokslutsdispositioner		43 971	-1 338 600
Resultat före skatt		-932 125	4 444 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 593	-922 593
Årets resultat		-1 106 718	3 522 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		477 314	0
Summa materiella anläggningstillgångar		477 314	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	234	3 440 529
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 672 651	8 383 293
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 672 885	11 823 822
Summa anläggningstillgångar		7 150 199	11 823 822
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		501 350	66 239
Summa kortfristiga fordringar		501 350	66 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 374 336	1 175 493
Summa kassa och bank		3 374 336	1 175 493
Summa omsättningstillgångar		3 875 686	1 241 732
SUMMA TILLGÅNGAR		11 025 885	13 065 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 948 725	4 717 329
Årets resultat		-1 106 718	3 522 396
Summa fritt eget kapital		6 842 007	8 239 725
Summa eget kapital		6 892 007	8 289 725
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 063 504	4 107 475
Summa obeskattade reserver		4 063 504	4 107 475
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 560	531 880
Övriga skulder		35 864	124 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	11 730
Summa kortfristiga skulder		70 374	668 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 025 885	13 065 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	17 028
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-17 028
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-17 028
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	17 028
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 440 529	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 263 676
Försäljningar	-3 440 295	0
Omklassificeringar m.m.	0	1 176 853
Utgående anskaffningsvärden	234	3 440 529
Redovisat värde	234	3 440 529

Innehav av ägarintressen i övriga företag

Uppgifter om ägarintressen i övriga företag

Ägarintressen i övriga företag	Organisationsnummer	Säte
Censor Mergers & Acquisitions KB	969715-4228	

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 383 293	1 253 143
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	8 383 293
Försäljningar	-1 082 897	-76 290
Omklassificeringar m.m.	0	-1 176 853
Utgående anskaffningsvärden	7 300 396	8 383 293
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-627 745	0
Utgående nedskrivningar	-627 745	0
Redovisat värde	6 672 651	8 383 293

Underskrifter

BROMMA

Anders Lorentzon
Anders Lorentzon
Styrelseordförande

2023-06-22
Datum